ATO TRT SCR 092/2018

João Pessoa, 09 de novembro de 2018.

                                                                          Altera a designação de juízes, relativa ao
período de 05 a 30 de novembro de 2018.

                                    O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR DO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

                                    CONSIDERANDO  as designações contidas de Ato TRT SCR nº
088/2018;

                                    CONSIDERANDO que o Juiz do Trabalho Substituto Luiz Antonio
Magalhães se encontra em gozo de licença médica pelo período de 06 a 20.11.2018
(Protocolo 000-17188/2018);

                                    CONSIDERANDO a arguição de suspeição do Juiz do Trabalho
Titular da Vara do Trabalho de Picuí, João Agra Tvares de Sales, noticiada em Protocolo
000-16171/2018;

                                    R E S O L V E:

                                    Art. 1º. REVOGAR o item I do  ATO TRT SCR Nº 088/2018.

                                    Art. 2º. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO
MAGALHÃES para realizar as audências da 10ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia

29 de novembro de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do Trabalho
Substituto ALEXANDRE AMARO PEREIRA, em gozo de licença (conforme Resolução

Administrativa nº 045/2018) e férias, no período de 21 a 30 de novembro de 2018.

                                    Art. 3º. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ADRIANO
MESQUITA DANTAS  para realizar as audências da Vara do Trabalho de Picuí, no dia 14
de novembro de 2018, relativas aos processos 0000186-69.2018.5.13.0013,
0130543-45.2015.5.13.0013, 000163-26.2018.5.13.0013 e 0000213-91.2018.5.13.0013,
em razão de arguição de suspeição do Juiz João Agra Tavares de Sales.

                                    Art. 4º. As demais disposições do Ato TRT SCR 088/2018 ficam

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
09

/1
1/

20
18

 2
1:

06
:5

8
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 1
61

61
CD

53
B.

25
56

4B
67

5F
.1

55
54

7E
94

D.
D0

56
B2

4B
83

inalteradas.

                                    Art. 5º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
09

/1
1/

20
18

 2
1:

06
:5

8
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 1
61

61
CD

53
B.

25
56

4B
67

5F
.1

55
54

7E
94

D.
D0

56
B2

4B
83